

Arloa -Area	Dirulaguntza Mota - Tipo de Subvención	Nombre Tercero	Total
Merkataritza - Comercio	EKONOMIA ETA MERKATARITZA SUSTAPENA. MERKATARITZARAKO DIRULAGUNTZAK - PROMOCION ECONOMICA Y COMERCIAL. AYUDAS ECONÓMICAS AL COMERCIO ENPRESAK, MERKATARITZA ETA OSTALARITZA - EMPRESAS, COMERCIO Y HOSTELERIA.	BONO CONSUMO	297.575,00 €
		ASOCIACION DE COMERCIANTES	61.252,32 €
			92.270,23 €
Total Merkataritza - Comercio			<b>451.097,55 €</b>
Udaleko erakunde autonomoak - Organismos Autónomos del Ayuntamiento		CASA MUNICIPAL DE LA CULTURA	3.379.896,05 €
		RESIDENCIA "ETXE MAITIA"	1.761.996,08 €
		EUSKALTEGI MUNICIPAL	1.322.006,04 €
		INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE	1.820.924,88 €
		BIDEBI	226.084,52 €
			<b>8.510.907,57 €</b>
Talde politikoei egindako ekarpenak - Aportaciones a Grupos Políticos		EAJ-PNV	19.494,00 €
		P.S.E. EUSKADIKO EZKERRA - P.S.O.E.	13.110,00 €
		ELKARREKIN BASAURI PODEMOS / EZKER ANITZA-IU / EQUO BERDEAK	8.322,00 €
		EUSKAL HERRIA BILDU	11.514,00 €
		GRUPO MIXTO (GRUPO POPULAR DE BASAURI)	6.726,00 €
			<b>59.166,00 €</b>
Euskara, Kultura eta Hezkuntza - Euskera, Cultura y Educación Hezkuntza - Educación	HEZKUNTZA: ESKOLA LIBURUTEGIAK ETA JOLASTOKI INKLUSIBOAK SUSTATZEA. PROMOCIÓN BIBLIOTECAS ESCOLARES Y PATIOS INCLUSIVOS	AMPA BIZKOTXALDE IGE LA ESCARABILLERA DE BASAURI	500,00 €
		AMPA HAUR ALAIK	400,00 €
		AMPA BASOZELAI GAZTELU	150,00 €
		APA INSTITUTO URIBARRI	275,00 €
		ARIZKO IKASTOLA - GURASOEN ELKARTEA	500,00 €
		FUNDACION ADSIS	100,00 €
		AMPA SOFIA TARAMONA	500,00 €
		AMPA COLEGIO JOSE ETXEGARAI	187,50 €
		COLEGIO BASAURI SOCIEDAD COOPERATIVA	200,00 €
HEZKUNTZA: ESKOLA KIROLEKO JARDUERAK. ACTIVIDADES DE DEPORTE ESCOLAR		AMPA BIZKOTXALDE IGE LA ESCARABILLERA	2.714,67 €
		AMPA HAUR ALAIK	1.347,57 €
		COLEGIO SCOOP. BASAURI	1.200,00 €
		AMPA BASOZELAI-GAZTELU	147,92 €
		AMPA SOFIA TARAMONA	863,47 €
		AMPA/IGE QUERBES ELKARTEA COLEGIO SAN JOSE DE BASAURI	2.661,12 €
			<b>8.934,75 €</b>

	HEZKUNTZA: IKASLEEN GURASO ELKARTEEK, IKASTETXEK ETA IKASKETA-KOOPERATIBEK EGINDAKO JARDUERAK. ACTIVIDADES REALIZADAS POR AMPAS, CENTROS ESCOLARES	AMPA BIZKOTXALDE IGE LA ESCARABILLERA DE BASAURI	6.219,46 €
		AMPA HAUR ALAIK	6.608,18 €
		AMPA BASOZELAI GAZTELU	5.315,54 €
		APA INSTITUTO URIBARRI	322,14 €
		URBI BHI IGE	5.131,06 €
		ARIZKO IKASTOLA - GURASOEN ELKARTEA	5.881,28 €
		AMPA COLEGIO JOSE ETXEGARAI	903,47 €
		AMPA SOFIA TARAMONA	323,60 €
		APA QUERBES ELKARTEA ( COLEGIO SAN JOSE)	3.000,00 €
			<b>30.704,73 €</b>
	HEZKUNTZA:ESKOLA GARRAIKO JARDUERAK. ACTIVIDADES DE TRANSPORTE ESCOLAR	AMPA BIZKOTXALDE IGE LA ESCARABILLERA DE BASAURI	608,02 €
		AMPA HAUR ALAIK	537,61 €
		AMPA BASOZELAI GAZTELU	638,31 €
		ARIZKO IKASTOLA - GURASOEN ELKARTEA	768,02 €
		AMPA SOFIA TARAMONA	448,01 €
		APA QUERBES ELKARTEA ( COLEGIO SAN JOSE)	250,00 €
		COLEGIO BASAURI SOCIEDAD COOPERATIVA	350,00 €
	<b>3.249,97 €</b>		
<b>Total hezkuntza - educación</b>			<b>45.314,45 €</b>
Kultura - Cultura	KULTURA: KULTURA JARDUERA OROKORREAN. ACTIVIDADES CULTURALES EN GENERAL	AGINTZARI DANTZA ETA TXISTU TALDEA	4.487,91 €
		ASOC. ALUMNOS DE EPA	2.690,86 €
		ASOCIACION ANTRUPERUAK BIDEBIETAKO ANTZERKIREN LAGUNAK	530,59 €
		SOCIEDAD CORAL DE BASAURI	5.568,43 €
		COFRADIA SAN MARTIN DE FINAGA	1.880,59 €
		KILOMETRO KANTU ELKARTEA	1.892,47 €
		ZIRZIRA AHOTS TALDEA ABESBATZA ELKARTEA	1.199,11 €
		BASASOINU MUSIKA ELKARTEA	250,00 €
			<b>17.050,85 €</b>
		FOLKLOREA: DANTZA ETA FOLKLOREA SUSTATZEA - FOMENTO DE FOLKLORE: DANZA Y FOLKLORE	EDURRE DANTZA TALDEA
	BASAURITAR DANTZA TALDEA		2.422,50 €
	AGINTZARI DANTZA ETA TXISTU TALDEA		2.422,50 €
	FEDERACION EUSKAL HERRIKO DANTZA AGERKETA		15.000,00 €
	DANBOLIN TXISTULARI ELKARTEA		2.422,50 €
		<b>24.690,00 €</b>	
	KULTURA SUSTATZEA - FOMENTO DE CULTURA	AMEBA KULTUR ELKARTEA	5.374,72 €
		SOCIEDAD CORAL DE BASAURI	11.937,26 €
		ASOC. ANTIGUOS ALUMNOS COLEGIO SAN JOSE	1.757,88 €
		SUSTRAIAK KULTUR ELKARTEA	50.896,00 €
SAN FAUSTO FILATELIA ELKARTEA		909,57 €	
CASA DE CASTILLA Y LEON DE BASAURI		2.646,02 €	
	<b>73.521,45 €</b>		
<b>Total Kultura - Cultura</b>			<b>115.262,30 €</b>

Euskera	EUSKARAREN NAZIOARTEKO EGUNA _ IKASTETXEETAKO EKINTZAK - DIA INTERNACIONAL DEL EUSKERA. ACTIVIDADES EN CENTROS ESCOLARES	KAREAGA GOIKOA HLHI	300,00 €	
		C.P. JOSE ETXEGARAI L.H.I.	300,00 €	
		IES URIBARRI BHI	300,00 €	
		CIFP BIDEBIETA LHLI	300,00 €	
		BIZKOTXALDE HLHI	300,00 €	
		FUNDACION ADSIS	152,48 €	
		COLEGIO BASAURI SOCIEDAD COOPERATIVA	300,00 €	
		COLEGIO BASAURI SOCIEDAD COOPERATIVA	300,00 €	
		CEPA BASAURI DENON ESKOLA HHI	300,00 €	
		AMPA BASOZELAI GAZTELU	300,00 €	
			<b>2.852,48 €</b>	
	EUSKARA: GIDABAIMENA ESKURATZEKO AZTERKETA EUSKARAZ EGITEA - EXAMEN EN EUSKERA PARA LA OBTENCIÓN DEL CARNET DE CONDUCIR		1.200,00 €	
			<b>1.200,00 €</b>	
	ELKARTEETAN EUSKARAREN ERABILERA SUSTATZEA - FOMENTO DEL USO DEL EUSKERA EN LAS ASOCIACIONES	AMEBA KULTUR ELKARTEA	59.000,00 €	
		BASOZELAIKO EUSKARAREN ALDEKO TALDEA (BEAT)	3.500,00 €	
			<b>62.500,00 €</b>	
	EUSKARA: EUSKARA IKASTAROA - CURSOS EUSKARA		25.381,10 €	
	EUSKARA: EUSKARA MERKATARITZA - COMERCIO EUSKERA		4.145,00 €	
			<b>29.526,10 €</b>	
	<b>Total Euskara</b>		<b>96.078,58 €</b>	
	<b>Total Euskara, Kultura eta Hezkuntza - Euskera, Cultura y Educación</b>		<b>256.655,33 €</b>	
Ingurumena - Medio Ambiente	INGURUMEN-SENTSIBILIZAZIOKO JARDUERAK - ACTIVIDADES DE SENSIBILIZACION MEDIOAMBIENTAL	ASOC. ECOLOGISTA DORRETXE BASAURI	11.880,00 €	
		SOCIEDAD MICOLOGICA Y DE CIENCIAS NATURALES DE BASAURI	1.871,00 €	
	<b>Total Ingurumena - Medio Ambiente</b>		<b>13.751,00 €</b>	
Gizarte-Ongizatea - Bienestar Social	GIZARTE-LARRIALDIETARAKO LAGUNTZAK. AYUDAS DE EMERGENCIA SOCIAL. / UDALEKOAK ALDIZKAKOAK EZ DIREN SALBUESPENEZKO ZUZENEKO LAGUNTZAK - AYUDAS NO PERIÓDICAS MUNICIPALES DIRECTAS EXCEPCIONALES		1.140.476,21 €	
	GIZARTE IZAERAKO LAGUNTZAK - AYUDAS DE CARÁCTER SOCIAL	JANABIDE BASAURIKO LAGUNTZA ELKARTEA	7.000,00 €	
		CRUZ ROJA	6.010,28 €	
		ASOCIACION DE AYUDA EN CARRETERA, DYA	1.288,69 €	
		CARITAS DIOCESANAS DE BILBAO ( SAN MIGUEL )	2.400,00 €	
		BANCO DE ALIMENTOS DE BIZKAIA	2.555,05 €	
		ASOC. ESPAÑOLA CONTRA EL CANCER	2.925,24 €	
			<b>19.254,02 €</b>	
	DESGAITASUNA DUTEN PERTSONAK ETA GAIXO KRONIKOAK ARTATZEN DITUZTEN ELKARTEAK / ASOCIACIONES QUE ATIENDEN PERSONAS CON DISCAPACIDAD Y ENFERMOS/AS DE CARÁCTER CRÓNICO	ASOCIACION DE FAMILIAS, AMIGOS Y AMIGAS DE NIÑOS Y NIÑAS SORDOS DE BIZKAIA """"""ULERTUZ""""""		800,00 €
		FUNDACION SINDROME DE DOWN DEL PAIS VASO		2.810,00 €
		FUNDACION ESCLEROSIS MULTIPLE EUGENIA EPALZA FUNDAZIOA		2.700,00 €
	ASPANOVAS- ASOCIACION DE PADRES DE NIÑOS CON CANCER DE BIZKAIA		5.019,00 €	
	ALCER BIZKAIA		5.019,00 €	

		ASEBIER - ASOCIACION BIZKAIA ELKARTEA ESPINA BIFIDA E HIDROCEFALIA	2.400,00 €
		AVIFES- ASOC. VIZCAINA DE FAMILIARES Y PERSONAS CON ENFERMEDAD MENTAL	3.000,00 €
			<b>21.748,00 €</b>
Total Gizarte-Ongizatea - Bienestar Social			<b>1.181.478,23 €</b>
Hirugarren adina - Tercera Edad		ASOC. JUBILADOS Y PENSIONISTAS ""LAGUN"" DE POZOKOETXE	1.820,00 €
		ASOC. JUBILADOS Y PENSIONISTAS BASOZELAI	1.820,00 €
		ASOC. DE JUBILADOS EL KALERO	1.600,00 €
		ASOC. DE JUBILADOS ARIZGOITI	1.820,00 €
		ASOCIACION JUBILADOS IRUARETXETA	1.000,00 €
		ASOCIACION DE JUBILADOS Y PENSIONISTAS NERBIOI-IBAIZABAL-JUBANER	1.820,00 €
			<b>9.880,00 €</b>
Total Hirugarren adina - tercera edad			<b>9.880,00 €</b>
Berdintasuna - Igualdad		ASOC. MANUELA EGIGUREN BASAURI	2.183,95 €
		ASOCIACION DE MUJERES EN LA DIVERSIDAD	2.395,30 €
		ASOC. AMAS DE CASA ""ATE ZABALIK""	2.183,95 €
		MARIENEA BASAURIKO EMAKUMEEN ETXEA ELKARTEA	2.254,40 €
		ASOCIACION DE MUJERES DE BASAURI	2.324,85 €
		WAYRA WAYRA	2.078,28 €
		HEMENGO ETA HANGO EMAKUMEAK	2.360,08 €
		ESTEREOTIPOAK ELKARTEA	2.219,18 €
		FEDERACIÓN-ASOCIACIÓN DE MUJERES Y FEMINISTAS DE BASAURI "EMAKUMEOK BAT"	3.000,00 €
			<b>20.999,99 €</b>
Garapenerako lankidetzeta eta immigrazioa - Cooperación al desarrollo e inmigración	GARAPENERAKO LANKIDETZA PROIEKTUAK PROYECTOS DE COOPERACIÓN AL DESARROLLO	ENTREAMIGOS-LAGUN ARTEAN	40.000,00 €
		MUGARIK GABE	40.000,00 €
		FUNDACION ALBOAN	39.999,98 €
		DERANDEIN FUNDAZIOA	20.000,02 €
		SETEM HEGO HAIZEA	9.998,37 €
		EUSKAL FONDOA	58.140,00 €
		ASOCIACIÓN COMITÉ ESPAÑOL DE LA UNRWA	5.700,00 €
		MEDIA LUNA ROJA SAHARAI	4.000,00 €
		UNIÓN NACIONAL DE MUJERES SAHARAUIS	5.000,00 €
			<b>149.998,37 €</b>
	GIZARTEA ERALDATZEKO SENTSIBILIZAZIO ETA HEZKUNTZA JARDUERAK ACTIVIDADES DE SENSIBILIZACIÓN Y EDUCACIÓN PARA LA TRANSFORMACIÓN SOCIAL	MUGARIK GABE	10.000,00 €
		NAZIOARTEKO ELKARTASUNA-SOLIDARIDAD INTERNACIONAL	10.000,00 €
		ASOCIACION COLOMBIA-EUSKADI	6.796,84 €
		ASOCIACION JORGE ADOLFO FREYTTTER ROMERO	3.204,79 €
		<b>26.796,84 €</b>	
JATORRIAGATIK, KULTURARTEKO BIZIKIDETZAGATIK ETA ETORKINAK GIZARTERATZEAGATIK TRATU BERDINA EMATEKO ETA DISKRIMINAZIOARIK EZ EGITEKO JARDUERAK			2.047,62 €
	CRUZ ROJA		

	ACTIVIDADES DE IGUALDAD DE TRATO Y NO DISCRIMINACIÓN POR RAZÓN DE ORIGEN, CONVIVENCIA INTERCULTURAL E INCLUSIÓN DE LA POBLACIÓN INMIGRADA	ASOCIACION DE MUJERES EN LA DIVERSIDAD	3.000,00 €
		ASOCIACION SOLIDARIDAD EUSKALMON	1.956,00 €
		ASOCIACION COLOMBIA-EUSKADI	3.000,00 €
			<b>10.003,62 €</b>
	KOLEKTIBO KALTEBEREN ENPLEGU- ETA PRESTAKUNTZA-PROIEKTUA - PROYECTO EMPLEO-FORMACION COLECTIVOS VULNERABLES	FUNDACIÓN LANEAN	403.200,54 €
			<b>403.200,54 €</b>
Total cooperación e inmigración			<b>589.999,37 €</b>
Emplegua - Empleo	EMPLEGU ZERBITZUAK - SERVICIOS DE EMPLEO	BEHARGINTZA	916.054,38 €
	Total Emplegu - Empleo		<b>916.054,38 €</b>
Jaiak, Gazteria eta Kirolak - Fiestas, Juventud y Deporte	GAZTERIA_AISIALDIKO ETA DENBORA LIBREKO JARDUERAK - JUVENTUD_ACTIVIDADES DE OCIO Y TIEMPO LIBRE	FUNDACION ADSIS	1.000,00 €
			<b>1.000,00 €</b>
	SAN FAUSTO JAIAREN KARTEL-SARIAK - PREMIOS CARTELES FIESTA SAN FAUSTO		2.166,80 €
		KARNABAS	5.090,00 €
	JAIEN SUSTAPENA - FOMENTO DE FIESTAS	ASOCIACION CULTURAL SAN JUANTXINES DE POZOKOETXE	10.500,00 €
		ASOCIACION VECINOS DE BASOZELAI EL MAÑO	10.500,00 €
		ASOC. CULTURAL AMIGOS BARRIO DE BENTA	10.500,00 €
		KAREAGAKO SORGINA KULTUR ELKARTEA	10.500,00 €
		ASOCIACION MIKELATS SAN MIGELEKO KULTUR ELKARTEA	109.490,00 €
		HERRIKO TALDEAK	302.400,00 €
			<b>453.890,00 €</b>
			<b>461.146,80 €</b>
	KIROL JARDUERAK: JARDUERA EGONKORRAK ETA/EDO LEHIAKETAK. ACTIVIDADES CARÁCTER ESTABLE O COMPETICIÓN	AIKIDO TRADICIONAL BIZKAIA CLUB JUDO BASAURI	1.400,37 €
		ARTUNDUAGAKO ATLETISMO ESKOLA	3.699,89 €
		ASOCIACION DEPORTIVA THE MASTER	20.535,14 €
		ATLETICO BASAURI BALONMANO	37.063,28 €
		BASAURI HARROBI KIROL KLUBA ISM	4.843,10 €
BASAURIKO ARIZ TXIRRINDULARITZA ELKARTEA		5.056,71 €	
BASAURIKO KIMUAK FUTBOL KLUBA		9.546,60 €	
BASAURIKO KUKURRUSTU KIROL KLUBA		3.509,78 €	
BASKONIA FUTBOL ESKOLA		14.518,79 €	
BASKONIA MENDI TALDEA		4.989,25 €	
BASROLLER KIROL ELKARTEA		4.556,86 €	
BASVER KIROL KLUBA		757,05 €	
BOLERA SAN FROILAN		479,37 €	
BSK BASAURI SASKIBALOI KLUBA		9.651,89 €	
C.D. BASPADDEL		3.821,76 €	
CLUB ATLETISMO ADAPTADO JAVI CONDE		16.378,97 €	
CLUB ATLETISMO ARTUNDUAGA		16.057,24 €	
CLUB BOLISTICO BASAURI		857,94 €	
CLUB CICLISTA DOS CAMINOS BIDEBIETA		3.078,60 €	

		CLUB DEPORTIVO BASAURI-BEA	3.119,80 €
		CLUB DEPORTIVO BASKONIA	12.420,72 €
		CLUB DEPORTIVO CALVA BASAURI	286,63 €
		CLUB DEPORTIVO ZUENTZAT	364,31 €
		CLUB NATACION BASAURI	3.722,18 €
		CLUB PELOTAZALE BIDEBIETA	21.958,06 €
		CLUD DEPORTIVO DE FUTBOL IBAIBIDE DE BASAURI	542,88 €
		ESCUELA BALONMANO BASAURI	11.582,27 €
		HALTEROFILIA CLUB URBI	2.763,95 €
		LILURA KIROL KLUBA	15.084,63 €
		SOCIEDAD DEPORTIVA ARIZ	13.990,37 €
		SOCIEDAD INDARTSU CLUB	30.334,25 €
		SOLOARTE F.C.	5.182,48 €
		SPR BASAURI XAKE KLUBA	555,21 €
		UNION DEPORTIVA SAN MIGUEL	18.046,56 €
			<b>300.756,89 €</b>
	KIROL JARDUERAK: KIROL-EKITALDI PUNTUALAK. EVENTOS DEPORTIVOS PUNTUALES		5.839,32 €
		ASOC. ANTIGUOS ALUMNOS COLEGIO SAN JOSE	
		ASOCIACION DEPORTIVA THE MASTER	3.378,47 €
		ASOCIACION MIKELATS SAN MIGELEKO KULTUR ELKARTEA	7.595,35 €
		ATLETICO BASAURI BALONMANO	21.936,01 €
		BASAURIKO ARIZ TXIRRINDULARITZA ELKARTEA	2.016,51 €
		BASAURIKO KUKURRUSTU KIROL KLUBA	5.500,00 €
		BASKONIA MENDI TALDEA	6.786,15 €
		BASROLLER KIROL ELKARTEA	1.245,61 €
		BOLERA SAN FROILAN	128,38 €
		CLUB ATLETISMO ARTUNDUAGA	2.477,98 €
		CLUB BOLISTICO BASAURI	640,32 €
		CLUB PELOTAZALE BIDEBIETA	42.270,00 €
		ESCUELA BALONMANO BASAURI	1.512,84 €
		KAREAGAKO SORGINA KULTUR ELKARTEA	1.500,00 €
		LILURA KIROL KLUBA	6.005,66 €
		SPR BASAURI XAKE KLUBA	1.167,36 €
			<b>109.999,96 €</b>
	KIROLAREN SUSTAPENA . FOMENTO DEL DEPORTE		9.338,96 €
		CLUB PELOTAZALE BIDEBIETA	
		ASOCIACIÓN PIRU GAINZA	45.000,00 €
		ASOCIACIÓN MARATONES SOLIDARIOS JAVI CONDE	3.000,00 €
		ASOC. DE COMERCIANTES DE BASAURI	30.000,00 €
			<b>87.338,96 €</b>
	<b>Total Jaiak, Gazteria eta Kirolak - Fiestas, Juventud y Deporte</b>		<b>960.242,61 €</b>
<b>Hirigintza - Urbanismo</b>	<b>HIRISGARRITASUNA - ACCESIBILIDAD / ERAIKINEN IKUSKAPEN TEKNIKOIA - INSPECCIONES TÉCNICAS DE EDIFICIOS (ITE)</b>		
		C.P. ANTONIO FERNANDEZ 5	5.409,11 €
		C.P. LEON 27	5.409,11 €
		C.P. JUAN XXIII 6	1.660,00 €
		C.P. NAGUSIA 62	1.500,00 €

C.P. BEGOÑAKO ANDRAMARI 9	1.000,00 €
C.P. ASTURIAS 22	1.500,00 €
C.P. BALENDIN BERRIOTXOA, 16	1.500,00 €
C.P. JUAN RAMÓN JIMÉNEZ 9	5.409,11 €
C.P. BASOZELAI 5 y 7	6.727,75 €
C.P. ORIA IBAIA, 5	3.395,30 €
C.P. KADAGUA IBAIA 1	990,00 €
C.P. ZUIA IBARRA 2	10.818,22 €
C.P. NAGUSIA 64	1.500,00 €
C.P. ZUBEROA 2	1.500,00 €
C.P. LEON 20	10.818,22 €
C.P. MATXITXAKO Nº 1	10.818,22 €
C.P. TRENBIDE, 2	1.500,00 €
C.P. BINGEN ANTON FERRERO, 2	5.409,11 €
C.P. PLAZA PEDRO LOPEZ KORTAZAR 4	5.409,11 €
C.P. LEHENDAKARI AGIRRE 4	1.713,74 €
C.P. TRENBIDE Nº 4	1.500,00 €
C.P. ANDALUCIA 1	1.500,00 €
C.P. ANDALUCIA 5	1.500,00 €
C.P. ZUMALAKARREGI GENERALA 11	1.000,00 €
C.P. BALENDIN BERRIOTXOA, 30	2.150,00 €
C.P. NAFARROA 5	5.409,11 €
C.P. PEDRO BILBAO, 3	5.409,11 €
C.P. AGIRRE LEHENDAKARIA 44	5.409,11 €
C.P. NAGUSIA 70	1.000,00 €
C.P. KAREAGA GOIKOA 99	1.500,00 €
C.P. BALENDIN BERRIOTXOA 36	1.500,00 €
C.P. RAMON Y KAREAGA 11	1.500,00 €
C.P. RAMON Y KAREAGA 13	1.500,00 €
C.P. CATALUNYA 1	5.409,11 €
C.P. LEHENDAKARI AGIRRE 42	5.409,11 €
C.P. IPARRAGIRRE 9	5.409,11 €
C.P. LEON, 11	5.409,11 €
C.P. KARMELO TORRE 12	1.000,00 €
C.P. PLAZA PEDRO LOPEZ KORTAZAR 6	1.500,00 €
C.P.. UGARTE 3	2.320,72 €
C.P. LUIS PETRALANDA 4	5.409,11 €
C.P. SALAMANCA 6	5.409,11 €
C.P. AXULAR 10	1.000,00 €
C.P. RAMON Y KAJAL Nº 3	5.409,11 €
C.P. LEON 27	5.409,11 €

Total Hirigintza - Urbanismo

**163.957,93 €**

Herri Babesa/Protección Civil

BABES ZIBILEKO BOLUNTARIOAK/VOLUNTARIADO DE PROTECCIÓN CIVIL

HERRI BABESAREN LAGUNAK HEBALA

26.000,00 €

Total Herri Babesa/Protección Civil

**26.000,00 €**

**TOTAL GENERAL**

**13.160.189,96 €**